
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
о&>Л /  м.Кривий Ріг № $  Л у

у Про погодження письмового звіту 
щодо виконання бюджету Тернівського 
району у місті Кривому Розі Дніпропет­
ровської області за 2020 рік

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Валентини Костіної щодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області за 2020 рік, виконком районної у місті ради повідомляє наступне.

За даними управління Державної казначейської служби у Тернівському районі 
м.Кривого Рогу та згідно із рішенням Тернівської районної у місті ради від 24.12.2019 №378 
«Про бюджет Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 
2020 рік» зі змінами, враховуючи міжбюджетні трансферти, до бюджету Тернівського 
району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області за 2020 рік надійшло доходів у сумі 
61 008,8 тис.гри., в тому числі до загального фонду -  57 844,2 тис.гри., спеціального -  3 164,6 
тис.грн.

В порівнянні з показниками за 2019 рік до бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області (далі -  районного бюджету) у 2020 році надійшло 
доходів до загального фонду на 134 362,3 тис.грн. менше. Надходження зменшились у 
зв’язку із скороченням кількості та обсягу субвенцій, які в 2019 році надходили до районного 
бюджету.

Виконання загального фонду доходної частини районного бюджету за 2020 рік 
забезпечено на 97,3%: при уточненому плані 59 442,7 тис.грн. фактично надійшло 57 844,2 
тис.грн., у тому числі власні та закріплені доходи загального фонду районного бюджету 
виконані в сумі 14 057,9 тис.грн., що па 3,0% (404,7 тис.грн.), більше уточненого плану 
13 653,2 тис.грн. Темп росту в порівнянні з 2019 роком складає 112,9%, що становить 
+ 1 198,3 тис.грн.

Дані види надходжень у звітному році представлені наступними видами: 1) рентна 
плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
користування), у повному обсязі; 2) акцизний податок (з 01.01.2020 -  83,4% від загального 
обсягу); 3) податок на майно, відмінне від земельної ділянки (з 01.01.2020 -  90,0% від 
загального обсягу); 4) адміністративні штрафи та інші санкції, що накладені адмінкомісією 
при виконкомі районної у місті ради (у повному обсязі); 5) адміністративні штрафи та 
штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних 
напоїв та тютюнових виробів (у повному обсязі); 6) плата за надання адміністративних 
послуг у частині реєстрацїї/зняття з реєстрації місця проживання громадян району (у 
повному обсязі); 7) кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, 
майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі (у повному обсязі).

Офіційні трансферти за 2020 рік надійшли у сумі 43 786,3 тис.грн., а саме:



2

- інша дотація з місцевого бюджету надійшла у сумі 40 321,8 тис.грн., 95,3% до плану 
-4 2  310,0тис.грн., невиконання 1 988,2тис.грн.;

- субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
-  3379,0 тис.грн., 99,6% до плану 3393,0 тис.грн., невикористана сума субвенції 14,8 тис.грн., 
повернута до бюджету;

- інша субвенція з місцевого бюджету, у тому числі районним у місті бюджетам на 
фінансування проектів-переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2020 році, - у сумі 85,5 тис.грн., що складає 99,9% до плану 85,6 тис.грн. .

Доходи спеціального фонду районного бюджету надійшли у сумі 3 164,6 тис.грн. 
(власні надходження бюджетних установ).

Видаткова частина районного бюджету за 2020 рік виконана у загальній сумі 62 684,1 
тис.грн., у тому числі:

- по загальному фонду -  56 948,7 тис.грн., або 97,3%, (план 58 384,3 тис.грн.), що на 
130 284,1 тис.грн. менше, ніж у 2019 році. Зменшення пояснюється тим, що з 1 січня 2020 
року з районного бюджету припинено фінансування субвенцій на надання пільг та допомог 
за рахунок відповідних субвенції з державного бюджету;

- по спеціальному фонду районного бюджету - 5735,4 тис.грн.
Протягом звітного періоду, відповідно до визначених при формуванні та затверджені 

районного бюджету показників, дотримано принцип першочергового і повного фінансування 
соціально захищених статей видатків (заробітної плати, продуктів харчування, оплати 
комунальних послуг, соціальних виплат), а саме:

- на оплату праці з нарахуваннями -  44 315,0 тис.грн., що складає 77,8% загального 
обсягу видатків та 99,8% уточненого плану 44 370,2 тис.грн Видатки на заробітну плату 
забезпечені в повному обсязі, що на 6 022,5 тис.грн. більше, ніж за 2019 рік, та пояснюється 
зміною соціальних стандартів (підвищенням рівня мінімальної зарплати до 4 723,0 грн., з 
01.09.2020 до 5000,0 грн., проти 4 123,0 грн. за 2019 рік).

- на продукти харчування спрямовано 157,6 тис.грн., що складає 100,0% уточненого 
плану, на 70,1 тис.грн. менше, ніж у 2019 році, у зв’язку з карантином;

- на оплату енергоносіїв та комунальних послуг видатки склали 1 323,0 тис.грн., що 
складає 2,3% загального обсягу видатків та 92,5% уточненого плану 1428,9 
тис.грн., на 162,6 тис.грн. менше аналогічного періоду минулого року (у зв’язку з 
зниженням тарифів на опалення);

- видатки на соціальне забезпечення (інші виплати населенню) проведені у розмірі 
1 102,1 тис.грн., що складає 1,9% загального обсягу видатків, 81,6% до уточненого 
плану 1 350,5 тис.грн. Інші виплати населенню надано пільговим та 
слабозахищеним верствам населення району.

По інших кодах економічної класифікації видатків виконання склало 10 051,0 тис.грн., 
що складає 17,6% загального обсягу видатків. Видатки проведені на придбання предметів та 
матеріалів, канцелярських товарів, оплату транспортних послуг, послуг зв’язку, послуг 
банку, програмного забезпечення, заправки картриджів, ремонту комп’ютерної техніки, інші 
послуги.

Враховуючи вищевикладене, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Погодити письмовий звіт щодо виконання бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області за 2020 рік (додаток) і надати його на 
розгляд районній у місті раді.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на



з

офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом.
Завідувач загального відділу 

с?и?Л /

Антон Недоступ

Олена Міщук



ПИСЬМОВИЙ ЗВІТ

Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

/7% Ро?, ^/'
шодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області за 2020 рік

тис.грн.

Код П о к а з н и к и  б ю д ж е т у  Т е р н ів с ь к о г о  р а й о н у  у  м іс т і К р и в о м у  Р о з і Д н іп р о п е т р о в с ь к о ї
о б л а с т і

Затверджен 
ий план 

на 2020 рік

у тому числі
Уточнений 

план на 2020 
рік

у  тому ЧИСЛІ Уточнений 
план по 

загальному 
фонду на 
2020 рік

Виконано за 
2020 рік 
(каса)

у тому числі Відсоток 
виконання 
уточненого 

плану за 
2020 рік

Відхилення 
від уточненого 
-плану за 2020 

рік
загальний

фонд
спеціальний

фонд
загальний

фонд
спеці альн 
ий фонд

загальний
фонд

спеціальн 
ий фонд

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 її 12 13 14
д о х о д и

З а г а л ь н и й  ф о н д

1 0 0 0 0 0 0 0 П о д атк о в і н ад ходж ений 2-12977,8 1 12977.8 0,0 13356,9 13362.6 !!%> 13362,6 13598,3 135983 0,0 і; ; 101;8:2- 235$;,.. -

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 4,9 4,9 0,0 5,7 5,7 0,0 5,7 5,7 5,7 0,0 100,0 2:2'; о,6

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 7618,6 7618,6 0,0 7918,6 7918,6 0,0 7918,6 7877,6 7877,6 0,0 99,5

18000000 М іс ц е в і  п о д а т к и 5354,3 5354,3 0,0 5438,3 5438,3 0,0 5438,3 5715,0 5715,0 0,0 105,1 276,7  ;
1 8 0 1 0 0 0 0 П о д ато к  н а  м ай н о , в тому чи сл і: 5354,3 5354,3 0,0 5438,3 5438,3 0,0 5438,3 5715,0 5715,0 0,0 ■105,1 276,7 .с

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об’єктів житлової нерухомості

59,3 59,3 0,0 59,3 59,3 0,0 59,3 138,0 138,0 0,0 232,7 - т Є . ' '78;7;22

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 66,2 66,2 0,0 66,2 66,2 0,0 66,2 62,3 62,3 0,0 94, 1 -3,9

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об’єктів нежитлової нерухомості

1200,9 1200,9 0,0 і 144,9 1144,9 0,0 1144,9 904,0 904,0 0,0 79,0 •’ -240,9:

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

4027,9 4027,9 0,0 4167.9 4167,9 0,0 4167,9 4610,7 4610,7 0,0 Л:1;0,6: 4 4 Ш :  2 - :

20000000 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 285,7 о.о2 284,6 : 2284,6 284,6 ’ 455І5::': "2ІІ553 0,0 160,0 170,9
21081100

21081500

Адміністративні штрафи та інші санкції 105,0 105,0 0,0 85,0 85,0 0,0 85,0 28,8 28,8 0,0 33,9 . -56,2
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та 
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

71,7 71,7 0,0 71,7 71,7 0,0 71,7 299,2 299,2 0,0 ■: : : 417,1:-. : 2:27,5 . '

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 109,0 109,0 0,0 86,4 86,4 0,0 86,4 86,0 86,0 0,0 99,5 ; 2:нР,4
24060300 Інші надходження 0,0 0,0 0.0 41,5 41,5 0,0 41,5 41,5 41,5 0,0 : 100,0 0,0

30000000 Д оходи від  о п ер а ц ій  з к а п іт ал о м 13,8 13,8 0,0 6,0 6,0 І 0,0 б# .../ 4,1 .2: 4,1 0.0 б8іф> -1,9'

31010200
Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові 13,8 13,8 0,0 6,0 6,0 0,0 6,0 4,1 4,1 0,0 -68,3 ' . -1,9

У сь о го  д о х о д ів  в л а с н и х  т а  з а к р іп л е н и х • 13277,3 132773 0,0 13653,2 13653,2 0,0 13653,2 1І057,9 14057,9 0,0 2іоз,о2 4.04,7 - ■
40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 42868,9 42868,9 0,0 457893 . 457893 0,0 .. 457893 43786,3 2 437863 0,0 95,6 -20033:
41040400 і н ш і  д о т а ц і ї  і  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 42783,3 42783,3 0,0 42310,0 42310,0 0,0 42310,0 40321,8 40321,8 0,0 95,3 -1988,2

41050000 С у б в е н ц ії  з  м і с ц е в и х  б ю д ж е т ів  і н ш и м  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м ,в  т о м у  ч и с л і: 85,6 85,6 0,0 3479,5 3479.5 0,0 3479,5 2 3464,5  ; 3464,5 0,0 ШШ-л -15,0

41053000 С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  п р о в е д е н н я  в и б о р ів  д е п у т а т ів  м іс ц е в и х  р а д  т а  с іїь с ь к и х ,  
с е л и щ н и х ,  м іс ь к и х  го л ів ,  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  с у б в е н ц і ї  з  д ер ж а в н о го  б ю д ж е т у

0,0 0,0 0,0 3393,9 3393,9 0,0 3393,9 3379,0 3379,0 0,0 99,6  !2 " -74.9

41053900 І н ш і  с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 85,6 85,6 0,0 85,6 85,6 0,0 85,6 85,5 85,5 0,0 99,9 -0,1

—
тому числі: районним у місті бюджетам на фінансування проектів-переможців конкурсу місцевого 

розвитку "Громадський бюджет" у 2020 році
85,6 85,6 0,0 85,6 85,6 0,0 85,6 85,5 85,5 0,0 99,9 : -(р2;-;2

І 'А Ч О М  П О  З А Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д І В 56146,2 56146.2 0,0 59442,7 59442,7 0,0 •У59442,7 5784:4# 57844І.2 0,0 973 -І5983 4
С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

25000000__

41053900

Власні надходження бюджетних установ 598,4 0,0

0,0

598,4 3067,8 0.0 3067,8 0,0 3098,4 ! 0,0 І 3098,4 ЩЕД/т
І н ш і  с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у , тому числі: районним у місті бюджетам на фінансування 

проектів-переможщв конкурсу місцевого розвитку "Громадський бюджет" у 2020 році
66,6 66,6 66,6 0,0 66,6 0,0 66.2 0,0 66,2 0ДЕЛ /0!  ; •ї-2 0.0

Р А З О М  П О  С І І К Ц І А .  І Ь І І О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д І В 665,0 0,0 2665,0 3134,4 0,0 3134,4 0,0 3164,6 : о,о 2 3164.6 * Ш Ш ! ■ 0,0

В С Ь О Г О  Д О Х О Д І В |іЩб8Щ х ? 56146.2 М б 2 5 П Щ і--} 59442,7 З И М : ; .59442,7 61008,8 57844,2 3164.6 97,3 -1598.5



2 Продовження додатка
І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

В И  Д  Л  І ІС 11
0 1 0 0 Д е р ж а в н е  у п р а в л ін н я 35819.і 35800,1 19.0 # г 4323.7,3 38224,4 5012,9 38224,4 *!>■; #374,8 37551,9 4822,9 98,2 -611$

0 1 6 0

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах,обєднаних територіальних громадах 3 5 7 9 5 ,6 3 5 7 7 6 ,6 1 9 ,0 3 7 2 6 3 ,2 3 4 8 3 0 ,5 2 4 3 2 ,7 0 3 4 8 3 0 ,5 36590,2 3 4 1 7 2 ,9 0 2 4 1 7 ,3 9 8 ,1 -657,6

0 1 7 0 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб місцевого самовряд 2 3 ,5 2 3 ,5 0 0 ,0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 # Д Е Ж 0 ! : > 0 ,0

0 1 9 1 Проведення місцевих виборів 0 0 0 3 3 9 3 ,9 3 3 9 3 ,9 0 3 3 9 3 ,9 3379,0 3 3 7 9 0 ,0 9 9 ,6 -144
7 3 3 0 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0 0 0 2 5 8 0 ,2 0 2 5 8 0 ,2 0 2405,6 0 2 4 0 5 ,6 :::Мт т \ ОД
3000 С о ц і а л ь н и й  з а х и с т  т а  с о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я , 1бї?Сб: 15679,0 615^; 16399,2 15677,6 . 721,в 15677,6 16001.1 15279,6 * "21,5 97,5 -3984

3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального захисту 1 4 7 4 1 ,0 1 4 1 2 5 ,4 6 1 5 ,6 14 8 9 2 ,1 1 4 1 7 0 ,5 7 2 1 ,6 1 4 1 7 0 ,5 1 4 7 8 5 ,0 1 4 0 6 3 ,5 7 2 1 ,5 -107,0

3104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у звязку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 1 4 7 4 1 ,0 1 4 1 2 5 ,4 6 1 5 ,6 1 4 8 9 2 ,1 1 4 1 7 0 ,5 7 2 1 ,6 1 4 1 7 0 ,5 1 4 7 8 5 ,0 1 4 0 6 3 ,5 7 2 1 ,5 9 9 .2 : - .107 ,'6

3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 4 9 ,9 4 9 ,9 0 3 4 ,9 3 4 ,9 0 ,0 3 4 ,9 12 ,8 12 ,8 . 0 3 6 ,7 - 2 2 ,1

3 1 1 2 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту' 4 9 ,9 4 9 ,9 0 3 4 ,9 3 4 ,9 0 3 4 ,9 12,8 1 2 ,8 0 3 6 ,7 -2 2 ,1 .

3120 З д ій с н е н н я  с о ц іа л ь н о Т  р о б о т и  з в р а з л и в и м и  к а т е г о р і я м и  н а с е л е н н я 1 0 ,7 1 0 ,7 0 ,0 1 0 ,7 Ю ,7 0 ,0 1 0 ,7 2,1 2,1 0.0 '•Ч --:- Ш -8,6

3 1 2 2 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 4 ,5 4 ,5 0 ,0 4 ,5 4 ,5 0 ,0 4 ,5 0,0 0 ,0 0 0 ,0 -4 ,5

3 1 2 3 6 ,2 6 ,2 0 ,0 6 ,2 6 ,2 0 6 ,2 2,1 2,1 0 ,0 , :3 3 ї9 -4Д
3130 Р е а л і з а ц і я  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  у  м о л о д іж н ій  с ф е р і 14,3 14 ,3 0 14 ,3 14 ,3 0 14 ,3 9,5 9 ,5 0 ,0 -4,8

3 1 3 1
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної 
програми "Молодь України” 14 ,3 14 ,3 0 ,0 14 ,3 14,3 0 14,3 9 ,5 9 ,5 0 ,0 6 6 ,4 4,8

3 ) 4 0

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян,які лострадали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) 3 1 ,7 3 1 ,7 0 ,0 0 ,2 0 ,2 0 0 ,2 0 ,0 0 ,0 0 ,0 .од - 0 ,2

3160
Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н т і й  ф і з и ч н и м  о с о б а м ,  я к і  н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і  п о с л у г и  
г р о м а д я н а м  п о х и л о г о  в і к у ,  о с о б а м  з і н в а л і д н і с т ю  х в о р и м ,  я к і  н е  з д а т н і  д о  
с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї  д о п о м о г и 451,5 451,5 0,0 451,5 451,5 0 451,5 398,7 398,7 0,0 Ч Ч  88 ІЗ '. .  - 5 2 ,8

3210 О р г а н і з а ц і я  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 55,1 55,1 0,0 55,1 55,1 0 55,1 48,9 48,9 0.0 8 8 ,7 • ' - 6 ,2

3240 І н ш і  з а к л а д и  і з а х о д и 940,4 940,4 0 940,4 940,4 0,0 940,4 7 4 4 ,1 7 4 4 ,1 0 79,1 -196,3

3 2 4 2 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 9 4 0 ,4 940,4 0 9 4 0 ,4 9 4 0 ,4 0 9 4 0 ,4 7 4 4 ,1 7 4 4 ,  ї 0 . 79,1 - 1 9 6 ,3 .

4000 К у л ь т у р а  і м и с т е ц т в о 151,9 151,9 0,0 151,9 151,9 0 151,9 105,3 105.3 0 69.3 Гг4  6,6

4 0 8 2 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 5 1 ,9 1 5 1 ,9 0 151,9 151,9 0,0 151,9 105,3 1 0 5 ,3 0 6 9 ,3 - 4 6 ,6

5000 Ф і з и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 126,7 126,7 0,0 126,7 126,7 0,0 126,7 92,7 92,7 : >73,2 -з4,о
5 0 6 0 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 1 2 6 ,7 1 2 6 ,7 0 ,0 126,7 126,7 0 126,7 92,7 9 2 ,7 0 . .  ,Г73 ї 2 -3*4,0

5 0 6 1
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров' я населення "Спорт для 
всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 1 2 6 ,7 1 2 6 ,7 0 1 2 6 ,7 1 2 6 ,7 0 1 2 6 ,7 9 2 ,7 9 2 ,7 0 7 3 ,2 -3 .4 Д

6000 Ж и т л о в о - к о м у н а л ь н е  г о с п о д а р с т в о 4 3 3 0 ,5 4 1 0 2 ,1 2 2 8 ,4 4286,9 4085,4 201,5 4085,4 4021,3 3 8 5 1 ,3 170 .9 4 ,3 -2 3 4 ,1

6 0 3 0 Організація благоустрою населених пунктів 4 2 9 8 ,0 4 1 0 0 ,0 1 9 8 ,0 4 2 8 1 ,3 4 0 8 3 ,3 1 9 8 ,0 4 0 8 3 ,3 4021,3 3 8 5 1 ,3 170 " чД Д.3 - 2 3 2 ,0

6 0 9 0 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2,1 2,1 0 2,1 2 ,1 2,1 0,0 0 0 : о.о -2,1
6086 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 3 ,8 0 ,0 3 ,8 3 ,5 0 .0 3 ,5 0 ,0 0.0 0 0 # Д Е Л /0 ! ОД
7520 ІЧ'ІІ.ІІ Ц І І І І И  1 1 :111 і < > 11: 1.11. 11 • ї ї  н р н і  р и м и  і і і ф п р ч а ї н  п і н і ї 114.9 ?*•« М .І . І : і д П і д ______м а 67,9 2 І.ІЮ І _ . *4&4

8000 І н ш а  д і я л ь н і с т ь і т  0 ,0 0,0 0 5,0 5Д> 0,0 5,0 0,0 4" ЧМ ■■:: О м -5,0

8 7 0 0 Нерозподілені видатки , іГ ; ... .. 1 о,о 0 ,0 0 5 ,0 5 ,0 0 ,0 5 ,0 0,0 0 ОД
8 7 0 0 Резервний Фонд " ' -у* , .  ! 0,0 0,0 0 5 ,0 5,0 0,0 5,0 . .. . _»:? 0 0 :д о ' - 5 , 0

р а з о м  в и д а т к і в  '  - і я м ім і ким*,) : 863Щ 64341,5 58384.3 •• 5957,2 58384,3 62684.1 56948,7 5735,4 97,5 -1435Д

Керуюча справами виконкому районної)' місті ради 
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Мішук


